

Ejendommen Moseoftens 6 - 8, Hedensted ApS

Moseoftens 2, 8722 Hedensted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 28 85 86 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Claus Lindenberg Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Mosetoften 6 - 8, Hedensted ApS Mosetoften 2 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 28 85 86 39
	Stiftet: 20. juni 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Lindenberg Møller, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	CM Holding, Hedensted ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendommene Mosetoften 6 & 8, 8722 Hedensted samt andre udlejningsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 225 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.109 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	225.293	208.629
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.360.336	450.162
Resultat før finansielle poster	1.585.629	658.791
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.922	5.264
Andre finansielle indtægter	0	30
Øvrige finansielle omkostninger	-94.768	-60.627
Resultat før skat	1.556.783	603.458
Skat af årets resultat	-448.090	-131.315
Årets resultat	1.108.693	472.143
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	407.500	0
Overføres til overført resultat	701.193	472.143
Disponeret i alt	1.108.693	472.143

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	9.605.000	7.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.605.000</u>	<u>7.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.605.000</u>	<u>7.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.664	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.716.065	1.642.268
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>82.950</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.739.729</u>	<u>1.725.218</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.739.729</u>	<u>1.725.218</u>
Aktiver i alt	<u>11.344.729</u>	<u>8.725.218</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.448.603	3.448.603
Overført resultat	2	-701.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret	407.500	0
Egenkapital i alt	3.856.105	2.747.412
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.597.638	1.149.548
Hensatte forpligtelser i alt	1.597.638	1.149.548
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	4.569.182	4.050.021
4 Deposita	113.000	81.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.682.182	4.131.021
Kortfristet del af langfristet gæld	258.857	223.978
Gæld til pengeinstitutter	421.620	381.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.676	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	295.311	11.547
Anden gæld	69.340	65.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.208.804	697.237
Gældsforpligtelser i alt	5.890.986	4.828.258
Passiver i alt	11.344.729	8.725.218

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	3.448.603	-1.173.334	0	2.275.269
Årets overførte overskud eller underskud	0	472.143	0	472.143
Egenkapital 1. januar 2021	3.448.603	-701.191	0	2.747.412
Årets overførte overskud eller underskud	0	701.193	407.500	1.108.693
	3.448.603	2	407.500	3.856.105

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	
Dagsværdi ultimo		9.605.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.360.336
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>

2. Investeringsejendomme

Kostpris primo	8.915.562	8.765.724
Tilgang i årets løb	<u>1.244.664</u>	<u>149.838</u>
Kostpris ultimo	<u>10.160.226</u>	<u>8.915.562</u>
Regulering til dagsværdi primo	-1.915.562	-2.365.724
Regulering til dagsværdi vedrørende salg af selskabet	<u>1.360.336</u>	<u>450.162</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-555.226</u>	<u>-1.915.562</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.605.000</u>	<u>7.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Erhvervs ejendomme	6,5%
Boligejendomme	4,75%

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.828.039	4.273.999
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-258.857</u>	<u>-223.978</u>
	<u>4.569.182</u>	<u>4.050.021</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.553.226</u>	<u>3.159.252</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	113.000	81.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>113.000</u>	<u>81.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.083 t.kr., er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.296 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CM Holding, Hedensted ApS, CVR-nr. 40741380 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.